
Bejby tak neblázni

Kečup

Něco ti schází, únava je znát
Už tu dneska není, už není mou
Jak opuštěnej pes, košili špinavou
Šel bych zase za tebou
Hrozně rád, ale nevím co je to se mnou

Vázy jsou prázdný, chybí tam jen růže tvý
Jednou se vrátíš a budeš klečet na kolenou

Bejby sakra tak neblázni
Zbejvá mi jenom doufat
S tebou na kočku a psa si hrát
Bejby sakra tak neblázni
Zbejvá mi jenom doufat
Neblázni, ó tak neblázni

Nejsem tady sám, prachy postrádám
Chtělo by to Whisky, radši si dám čaj
Utápím se v tobě a tak nemůžu ti říct
Šel bych zase za tebou
Hrozně rád, ale nevím co je to se mnou

Každej se může jednou mejlit
Kříž je jednou kříž, už ho nezměníš
Netvař se tak na mě, že jsi zoufalá

Jó tak mi ji vyčaruj, jó tak mi ji dej
Volám temný síly, tak vraťtě mi ji sem
Jó tak mi ji vyčaruj, jó tak mi ji dej
Nemusí bejt živá stači jenom sen

Rychle nalej whisky popojedem dál
Tak nebuď směšná, kdo by se tě bál
Tak dej si říct, nech mě spát
Možná se mi budeš zase jednou zdát

Neblázni, zbejvá mi jenom doufat
S tebou na kočku a psa si hrát
Bejby sakra tak neblázni
Zbejvá mi jenom doufat
Neblázni, ó tak neblázni

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

